
1;9 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 49/2016 

BURMISTRZA MIASTA SLA WNO 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/9112015 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Sławno na rok 2016, zarządzam co następuje: 

§1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 755.226,31 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

755.226,31 zł 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 755.226,31 zł 
w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 755.226,31 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§2 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 618.959,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 618.959,00 zł. , 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

l) po stronie dochodów kwotą 
w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

618.959,00 zł 

618.959,00 zł 

46.711.816,98zł 

9.076.827,83 zł 



administracji rządowej 
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2) po stronie wydatków kwotą 

w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3) deficyt w kwocie 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§ 950 ) 

-zaciągniętych kredytów (§ 952 ) 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

7.000,00 zł 

616.000,08 zł 

51.421.112,53 zł 

9.076.827,83 zł 

7.000,00 zł 

616.000,08 zł 

4.709.295,55 zł 

3.000.000,00 zł 
1.709.295,55 zł. 



Zwiększenie budżetu miasta na 2016 rok 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 

600 TRANSPORTILĄCZNOŚĆ 

60016 Grogi publiczne gminne 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
6330 państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

85515 Pomoc materialna dla uczniów 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
2030 państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

3240 Stypendia dla uczniów 

Zwiększenie dotacji celowych zgodnie z 
Zarzqdzeniem Nr 153/2016 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów 

RAZEM 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 49/2016 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 marca 2016r. 

Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

646.680,31 646.680,31 

646.680,31 646.680,31 

- 646.680,31 

646.680,31 -

108.546,00 108.546,00 

108.546,00 108.546,00 

108.546,00 -

- 108.546,00 

755.226,31 755.226,31 



Zmniejszenie budżetu miasta na 2016 rok 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85305 Żłobki 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 
budżetowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
6330 państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

RAZEM 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 49/2016 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 marca 2016r. 

K wota złotych 

Dochody Wydatki 

618.959,00 618.959,00 

618.959,00 618.959,00 

- 618.959,00 

618.959,00 -

618.959,00 618.959,00 


